est et omnia quae inuenerat indicauit. Arturus igitur, casum ingemiscens 70
 puellae, praecepit eis ut sibi soli illum inuadere permitterent sed si necessitas
 accideret in auxilium procedentes uiriliter aggredierentur. Direxerunt inde
 gressus ad maiorem montem et equos suos armigeris commiserunt et eum
 Arturo praecedente ascenderunt. Aderat autem inhumanus ille ad ignem, 75
 illitus ora tabo semesorum porcorum, quos partim deuorauerat, partim
 uero uerubus infixos subterpositis prunis torrebat. Mox, ut illos nichil tale
 praemeditatus aspexit, festinauit clauam suam sumere, quam duo iuuenes
 uix a terra erigerent. Euaginauit ergo rex gladium suum et praetenso clipeo
 quantum uelocitas sinebat properauit eum praecedere antequam clauam
 cepisset. At ille, non ignarus malae meditationis, iam ceperat eam regemque 80
 in interpositum clipeum tanto conamine percussit quod sonitu ictus et tota
 littora repleuit et aures eiusdem ultra modum hebetauit. Arturus uero, acri
 ignescens ira, erecto in frontem ipsius ense uulnus intulit, tametsi non
 mortale, unde tamen sanguis in faciem et oculos eius profluens eorundem
 excaecauit aciem; interposuerat namque clauam ictui et frontem suam a 85
 letali uulnere muniuerat. Excaecatus autem profluente sanguine acrior
 insurgit et uelut aper per uenabulum in uenatorem ita irruit per gladium in
 regem et complectendo eum per medium coegit illum genua humi flectere.
 Arturus itaque, reuocata uirtute, ocius elabitur et celeriter nunc hinc nunc
 illinc nefandum gladio diuerberabat, nec requieuit donec letali uulnere 90
 illato totum mucronem capiti impressit qua cerebrum testa protegebatur.
 Exclamauit uero inuisus ille et uelut quercus uentorum uiribus eradicata
 cum maximo sonitu corruit. Rex ilico in risum solutus praecepit Beduero
 amputare ei caput et dare uni armigerorum ad deferendum ad castra, ut
 spectaculum intuentibus fieret. Dicebat autem se non inuenisse alium 95
 tantae uirtutis postquam Rithonem gigantem in Arauio monte interfecit,
 qui ipsum ad proeliandum inuitauerat. Hic namque ex barbibus regum
 quos peremerat fecerat sibi pelles et mandauerat Arturo ut suam barbam
 diligenter excoriaret atque excoriatam sibi dirigeret et quemadmodum ipse
 ceteris praeerat regibus ita in honore eius eam ceteris barbibus superponeret; 100
 sin autem, prouocabat eum ad proelium et qui fortior superuenisset pelles
 et barbam deuicti tulisset. Inito itaque certamine, triumphauit Arturus et
 barbam alterius cepit et spoliū, et postea nulli fortiori isto obuiauerat